АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ДЕПАРТАМЕНТ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ И ЗЕМЕЛЬНЫХ РЕСУРСОВ

ПРИКАЗ

«Лицей №2»

В соответствии со статьями 52, 123.21, 123.22 Гражданского кодекса Рос
сийской Федерации, федеральными законами от 12.01.1996 №7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации», на основании постановления администрации города
от 20.07.2011 №800 «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муни
ципальных учреждений города Нижневартовска», распоряжения администра
ции города от 14.11.2016 №1692-р «О внесении изменений в некоторые распо
ряжения администрации города»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменения в устав муниципального бюджетного общеобра

зовательного учреждения «Лицей №2» согласно приложению.
2. Отделу по работе с муниципальными предприятиями и учреждениями

управления имущественных отношений департамента (О.Я. Филиппова) подго
товить документы для регистрации изменений в устав бюджетного учреждения.

3. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
«Лицей №2» (Т.Р. Фарберова) представить изменения в устав бюджетного
учреждения для регистрации в Инспекцию Федеральной налоговой службы по
Сургутскому району Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в уста
новленном законодательством Российской Федерации порядке.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела по
работе с муниципальными предприятиями и учреждениями управления имуще
ственных отношений департамента О.Я. Филиппову.

/j?/X2016

О внесении изменений в устав му
ниципального бюджетного обще
образовательного учреждения

Директор департамента